
§mlouva č. N-zoerogr8

t tztru ř a tlá, 
",i,*, 

1i 1t t : ll íln i,sí l,tt n tr n r i

Doclavatel

Důnr děti a mládeže Horažďovice

se sidlem: Nábřežní c83,34t or Horaťovice

tČ; órz8l37r

kontaktní adresa:

PROUD - Envicentrum Podbrans}rý mlýn

Nábřežní e83,34t or Horažďovice

Statutárni zástupce: Mgr, Tomáš Pollak, ředitel

Kontaktní osoba - jméno: §imona Špičková

e- mail : spickova,ddm@gmail,com

tel.: 778 7o1 5t1

(dále jen ,,PROUD" nebo "dodavatel")

odběratel

Náz,ev: Dům dětí a mládeže

i

i . ,..
st, riirllettt: Šlitllrri rt;:J,§,,1,1', {}t'1'irt,lii,,r,

l(': rltl:1,,,,1lrtir

S1 ilttltitll t i z;istttltt,,, : \'l gt" \jiicla,i,\l u:ií li, it,t,l,itcl

Ktlrrtakttii, l:,tll;it -,ittrútttt: l,r"rrkr Kiirr i gsttraLktlvir

r,- tnai] : ltottigsltrltr}tr rvri(illrldttttaclrov,c;r,

tt:l.: 7i]t,1t15 il3|i,

( r,ll:rle,it,lr ..rltlllčt,llt*l" }

t. l'í,ctltrlčt strrlrruv3'

rr urlít<l,,-,ž.c'|'aclrtrv v ttr1,1trítttt, 2, tl, - 7, tl, 2tl:ll,

l,t,(l. t.l.r,rll)iti,trilt-t.tlríípatirljt,tl<lllčr,irlcl ittlr,itttltrr_rlrrirrlittltlclirvateli §tOrrt()PoPlatelidleČl,:,z,

t,;1 Li1lvtrrr,iirlí lt stt,ar.trl,ittrí 1lrtlltilrá r,tlllickttl Plt()Ul) - l,]ttl,icr.rlrtrtrttt l'tldbt'anský rrtlýrr (dále jrrn PI{OUD),

Nlrlli:tljlrri 1tJ3, lJ,{l ut lltlr;rž.tlilvilr"



2. Rer,enlace a etonnopodmínly

zl ?ÁvawÁrezervace termínu a služeb proběhne okamžikem podpi§u srnlouvy oběma smlurmími etranaml.

odběratel je povinen zaelat r vyhotovení smlouvy podepsané oběma smluvními stranami zpět dodavateli.

z.e odběratel může zrušit rtzeryaci nebo §nížit počet ťrčastníků. V tom přlpadě se zavazuje uhradit dodavsteli za

neodebrané služby tzr,. §tomo poplatekv následqjicí ťši:

eo % z ceny dle. čl. 3 pfi zrušaní rezen ac€ 90 - 45 dní před začÉtkem akce dle §. r.r;

5o % z ceny dle. §. 3 při zrušenírclswaep 44 - 14 dni před_začátkem akce dle §, r.r;

?o%x,ceaydle čt.3 př{ zrušení ťez€n ace méně než r+ dní před začátkem akce dle čl. r.r;

3o% z ceny §travovánl {e §. 3 při snížení počhr ťrčastniků méně nď 3 dny před zač{tkem akce dle ěl. r.r.

z.3 odběratel je povinen oznámit změnu poětu ťrčastníků nebo odstoupení'od smlouvy pisemně (e-mailem},

datum donrčení tohoto oznámenl dodavatelije rozhodným datem pro stanovení r{Še storno PoPlatku.

3. Cena, platebnl podrrúnky, způsob rl}rra§

g.r odběratel se zavauuje za služby poslrytnuté dle této smlogvy zaplatit dodavateli smluvnÍ cenu, která vYchází

z ceníku platné}ro v den objednávky;

ubytování {pron§em cclé ubytovar:í kapad§ - § no{É) §,ooo KČ/den x §, S, z§,ooo Kě

s§evo (s x ptná penze)r §, ee8 Kč x s dnt r.r9o KVoc

(5 x plná penze - v den nástupu začíná obědem, v den odjudu koněí snídaní)

3.2 Uvedeuá.cona je konečnáaplatná v.pffpaděstravování pro r osobu, eellroléěástka k ú}rradě odl*rateltrn bude

qpo§tána v souladu se storno podmínkami na základě skutečného poětu ÚčastníkŮ, který bude dod*vateli

ozuámen nejpozději v den začátku akce dle §. l.r.

3.3 ÉIhfad6 celkové částlry dodavateli bude provedena na základě faktury buď na mÍstě v hotovo§ti oproti

příjmovému dokladu nebo beďrotovostrě na bankovnl Účet dodavatele ě.ťr. g8a8rgoeo/oroo.

4. Práva a povinrroď dodavatele

4.r Dodavatel se zavazqje pos§rtnout odběrstsli slť*by nezbytné pro prŮběh akce, tj. ubytovánÍ (Postale s

.lůžkovinami a povtočením) a stravovánl úěe§B,ílď (plná penze vě. pi§rébo rďimu] vČetně přtstuPu

k pomůckÁm a do nás}ed$ících prostor: pokoje, šatna, jídelna, audiovizu§ni uěebna, galerie. venkovnÍ

prc§tory.

4.z Dodavatel prohlašuje, že objekt PRoUDu splňuje hygienické podmín}y ubytovacího a stravovacího zařízenÍ,

podmtirtqy pro zabezpeěenívýukyv souladu s vytrláškou Ministerstva zdravoUnicM Č. rO6/aoor §b.,

o hygieniclďch požadavclch na zotavovací akce pro děti, ve znění riěinném v době zgbájent akce, dále sPlňuje

nfuoky bezpďnosti práce a protipožární o€br&ny.

4.3 Dodavatel proh}ahrje, že čá§tk* zaplacená za poslqytnud služeb bude vyrržita výhradně k pokrytí Provozních

nákladů PROUDu spojenýďr s realizací akce dle čl. t.t.

4.4 Dodavatel je oprávněn ulončit akcillyMzat účastníky mimo obje}a pfi brubém poruŠenÍ Provoznibo řádu

PROUDu, a to bez nároku na wácenl ceny dle čl. 3.

4.s Dodavatel elrrání veškeré osobní ťldaje poslqtnuté při přihlášení na rSmový kroužek, pobYtoqý kun, výukoť



prcgram, terénní exkurzi či daiší akci Domu děť a mládeže Horažďovice, na ltŤerou je lyžador,ána přihláška,

pi,ed zneužiťm a zpracováváje v souladu s aktuálni legislativou, v souladu s nařízenim Evropského

parlarnentu a Rady (EU) ě. zat6lózg ze dne a7. dubna eoró o ochraně fyzickYch osob rnsouvis}osti se

zpracováním osobních ÚdajŮ a o volném pohybu těehto údajů (obecné nařízení o ochraně osobnich iidajů),

zákonem č. roi/zooo §b.,,o ochraně osobnich tldqiů a ákonem, který tento zákon ve smyslu provedení výše

urledeného nařfuerú nahradi.

5. Práva a povinnosti odběratcle

5.r Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli včas úpiné a pravdivé informace, především údaje o zdravotnim

stavu (diety, alergie, ., ) a předkláclat mu veškeré materiály potřebné k řádnému poskytoyriní služeb dle této
smlouvy, stejně jako pos}cytnout veškerou potřebnou součinnost.

5.a ÍJčastnici jsorr povinni dodržovat Provgzní řád PROUDu, který objednatel obdrží spolu s touto smlouvou.
Podpisem této smlouv_v odběratei akceptuje Provoznl řád PROUDu a zajistí jeho dodťování ťrčastnílqy po dobu

trvání akce.

5.3 Odběratel je oprávněn změnit počet účastníků, a to po předchozí písemné domluvě s dodavatelern dle ď. z.3.

Dodavatel si lyhrazuje právo odnrítnout zvýšení počtu účastníků, neumožňuji§ to provozní podmínlcy

dodavatele,

5.4 Orlběratel je oprávněn wnést požadavek na dietní stravování rryhledem ke specificlcým poťebám úča§tníků
a to nejpozději ro pracovnícb drú před začátkem akce dle čl. r.t.

5.5 Odběratel odpovídá za veškerý zapůjčený inventař PROUDu a za škody apůsobené ťlčalttníky. Dodavatel si
vyhrazuje právo požadovat v případě zBáty zapůjčeného inventáře nebo §kody na zapůjčenérn irrventáři nad

rámec běhého opotřebení, náhradu té.to škody,

5.ó Odběratel se zavazuje předat dodavateli nejpozději v den začátku akce dle čl. r.r aktuální jmenný seanam

účastníků, který obsahuje jméno, příjnrení a adresu byrttiště jednotlivých liča§tnílctl.

s.z O<lběratel porlpisem této smiouv5,prolrlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních ťrdajů úča§tníků a jejich

následnou archivací v archivu Domu děť a mládeže Horažd'ovice, pracovi&ě PROUD - Envicentrum

Podbranský rnlýn pro poťeby evidence a výkazrricwí.

6. závěreěná ustanovení

6.r Tato smlouva §e ve věcech srnlouvou neupravených řídí přtslušnýni ustanovenimi ákona č. 8g/eooz Sb.,

občanskýákoník

6.z Tato smlouva je vyhotovena ve dvou nyhotoveních, z nichž jedno obdrá dodavatel a jedno odběratel.

ó.3 §nrluvní strany prohlašují, že se řádně semámi§ s obsahem této smlouvy, že mu porozuměly a nemaji vr!či

němu ádnýclr výhrad, a uzaviraji ji na aákladě svobodné a vážné vůle a že ujednání této smlouvy jsorr

srozumitelná a ur§tá,


